
平成 23 年 11 月吉日 

東京都在住武蔵大学同窓生各位 

武蔵大学同窓会東京都支部設立発起人会 

 

武蔵大学同窓会 東京都支部設立総会のご案内 

 

拝啓 菊花の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、現在、東京都在住の同窓生は、9,100 名おります。そこで、このたび武蔵大学同窓会東京都

支部を設立することとなりました。会員相互の連携を強め、親睦を深めると共に、大学当局、後輩

学生を支援することで、母校の発展に寄与することを目的に活動を進めて行きたいと考えておりま

す。 

 つきましては、以下の通り武蔵大学同窓会東京都支部の設立総会を開催いたします。どうぞ多く

の方のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 平成 23 年 12 月 4 日（日） 14 時～18 時 

２．場 所 武蔵大学 8 号館 7 階 8702 教室ならびに 8 階 50 周年記念ホール 

３．会 費 3,000 円 

４．次 第 

        第 1 部 設立総会 14：00～ 8702 教室 

        第 2 部 講演会  平林 前武蔵大学学長 15：10～ 8702 教室 

        第 3 部 懇親会  16：20～ 50 周年記念ホール 

 

５．設立総会の議案 

        ① 東京都支部会則の策定 

        ② 東京都支部役員の選任 

 

ご返事は、平成 23 年 11 月 25 日（金）までに返信はがきにてお出しください。 

以上 

同封資料 

  ・武蔵大学同窓会東京都支部設立趣意書 

  ・武蔵大学同窓会東京都支部会則（案） 

  ・武蔵大学同窓会東京都支部設立発起人名簿 

  ・返信用はがき 

 


